
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1 

      Prot. ISMETT n. 26148 del 3.11.17 

Spett.le Impresa 

Med Italia Biomedica srl  
C/A: Uffico Gare  

meditalia@pec.meditalia.net  

       Palermo,    26 ottobre   2017 

 

Oggetto: Procedura Aperta per l’appalto delle forniture triennali di dispositivi medici per 
cardiologia interventistica - Gara n 6584664.  

Aggiudicazione definitiva.  
 

Visti tutti gli atti di gara della procedura aperta in oggetto e ritenuto di approvarli, Vi comunichiamo 

che l’Impresa in indirizzo è rimasta aggiudicataria, in via definitiva, delle forniture relative ai 

prodotti di cui ai lotti nn. 1, 2, 3, 5, 70, 80, 83 e 88, per un importo presunto complessivo triennale 

pari ad euro 211.029,16 oltre IVA. 

 

 
Lotti 

Modalità di 
fornitura 

 
Descrizione 

Quantità 

Triennale 
presunta 

Prezzo 
unitario 

Importo 

complessivo  
triennale 

euro 

1 

Somministrazione 

ordinaria 
Kit sterile 

diagnostico Cod. 
MB892941 

3.600 44,00 158.400,00 

2 

Somministrazione 

ordinaria 
Kit per 

interventistica 
strutturale Cod. 

MB892942 

750 39,50 29.625,00 

3 

Somministrazione 

ordinaria 
Kit. Integr. Per 

Proc. Senza uso 
MDC e per cate T 

Cod. MB898718 

1.050 17,80 18.690,00 

5 

Somministrazione 

ordinaria 
 

AGHI PER 

PUNTURA 
PERCUTANEA 

INIZIALE Cod. 
MB802xxx 

 
 

447 

 

1,28 

 

572,16 

 

70 

Somministrazione 

ordinaria 
 

Sistema di recupero 
corpi estranei a 

doppio lume. 
Hooker Cod. 

MB8076xx 
 

15 

 

150,00 

 

2.250,00 

 

80 

Somministrazione 

ordinaria Siringa ad anelli. 

Cod. MB89922x 
138 2,60 358,00 



 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

2 

83 

Somministrazione 

ordinaria 
Cuffia per App. 

radiologiche Cod. 

MB807205 

60 1,30 78,00 

88 

Somministrazione 

ordinaria 
Rubinetto b.P. 3 vie 

SMLL RH Off 180° 
Cod. MB899053 

1320 0,80 1.056,00 

 

 

Si specifica, con riferimento ai lotti nn. 3 e 83, che, non ricorrendo i presupposti per l’applicazione 

del termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9, D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., la presente aggiudicazione 

definitiva è, per tali lotti immediatamente esecutiva e il contratto triennale avrà decorrenza dal 1° 

dicembre 2017.  
   

Per quanto riguarda, invece, i lotti nn. 1, 2, 5, 70, 80 e 88, si comunica che, trascorso il termine 

previsto dal D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., art. 32, comma 9, sarà cura dello scrivente Istituto prendere 

contatti con l’Impresa in indirizzo per la formalizzazione del vincolo contrattuale. Il termine di cui al 

suddetto art. 32 comma 9 scadrà giorno 15 dicembre 2017. 

 

L’aggiudicazione in oggetto rimane risolutivamente condizionata anche alla circostanza che tutta la 

documentazione richiesta da ISMETT (certificati del casellario, al DURC, ai carichi pendenti ed alla 

regolarità fiscale ecc.) ai vari uffici di riferimento risulti regolare. 

 

Si rappresenta, altresì, che, con separata nota che Vi sarà successivamente trasmessa, sarà 

comunicato l’importo delle spese di pubblicazione della procedura in oggetto imputabile all’impresa 

in indirizzo. 

 

 
Distinti saluti 

 
 

 
 

 

 

 

 

F.to 

Il Direttore di Istituto 

Dr. Angelo Luca 

 
 

 


